ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA
 “CAPITAL NACIONAL DO CACAU”

 DECRETO N° 193/2021– GAB/PMM

 NOMEIA  O  CHEFE  DE  GABINETE
 MUNICIPAL  DE  MEDICILÂNDIA,  ESTADO
 DO PARÁ E DÁ OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.

 O  Prefeito  Municipal,  usando  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pelas
 Constituições Federal e Estadual e Lei Orgânica deste Município.

 DECRETA

 Art.  1  0  –  A  NOMEAÇÃO  do  Sr.  FRANCISCO  FRANCES  SOARES  DE  DEUS  portador  do
 RG  4973197  SSP/PA  e  do  CPF:  10554971291,  para  ocupar  o  cargo  de  CHEFE  DE
 GABINETE DA PREFEITURA DE MEDICILÂNDIA,  Estado do  Pará.

 Art.  2  0  –  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  da  sua  publicação,  revogando-se  as  demais
 disposições em contrário.

 Art. 3  0  –  Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se  e Cumpra-se.

 Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  Medicilândia,  ao  primeiro  dia  do  mês  de  dezembro  de
 2021.

 JÚLIO CESAR DO EGITO
 Prefeito Municipal de Medicilândia

 ___________________________________________________________________________
 Trav. Dom Eurico, S/N° - B. Centro -  CEP: 68.145-000 Medicilândia – PARÁ, fone (93) 3531-1900